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Pytania i odpowiedzi dotyczace przetargu nieograniczonego ,
na ,, Termomodernizacj¢ budynku Zespotu Szkétnr 2 przy ul. Watowej w Wodzistawiu Slaskim”

Pytanie 1:
W przedmiarze nie ujgto zaworéw grzejnikowych powrotnych grzejnikéw taczonych z boku.
Odpowiedz:
W przedmiarze nie ujgto zaworéw grzejnikowych powrotnych gdyz na powrocic projekiuje sig
zawory grzejnikowe odcinajace kulowe.
Pytanie 2:
W przedmiarze nie ujgto wykonania instalacji elektrycznej oraz zamontowania automatyki typu
PRESIGE nagrzewnic w Sali gimnastycznej.
Odpowiedz:

Zaprojektowane w dokumentacji nagrzewnice typ VOLCANO VR1 z zestawem automatyki
PRESTIGE spelniaja parametry wyznaczone przez audyt energetyczny dla uzyskania
najkorzystniejszego efektu termomodemnizacji. Mozna zgodnie z postanowieniem specyfikacji
technicznej wykonania i odbioru robét zastosowaé inne materialy i urzadzenia przy spelnianiu
warunkéw technicznych i jakosciowych okreslonych w dokumentacji i dopuszczonych do
stosowania mna terenie RP.

Pytanie 3:

W przedmiarze nie ujgto plukania instalacji c.o.

Odpowiedz:

Nie przyjmuje dodatkowej pozycji phukania gdyz instalacja jest w 100% nowa i przy probach na

zimno napetnienie jej traktowane jest jako phukanie.

Pytanie 4:

W przedmiarze nie ujgto wykonania niezbednych przekué wraz z zamurowaniem dla
przeprowadzenia poziomdw i piondw przez stropy i $ciany.

Odpowiedz:
Nie wykonuje si¢ nowych przeku¢ gdyz instalacja nowa projektowana jest w otworach istniejacych,
a ich przekroj nie jest wigkszy od przekrojéw istniejacych.
Pytanie 5:

W przedmiarze nie ujgto zamurowania otwordéw po zdemontowanych uchwytach i wspornikach
zdemontowanych grzejnikow.

Odpowiedz
Nie ujmuje si¢ tych pozycji gdyz nalezy te elementy obciaé i zaszpachlowaé, sa to drobne elementy
przy demontazu, ktére mieszcza si¢ w kalkulacji demontazu grzejnikéw.
Pytanie 6:

W przedmiarze nie ujgto zniesienie do miejsca sktadowania zdemontowanych grzejnikéw oraz ich
zatadunek 1 wywoz,

Odpowiedz:

Pozycje demontazu grzejnikéw obejmuja ich skladowanie do 50m w mMIEjSCU WYZnaczonym przez
uzytkownika. Nie kalkuluje si¢ innych elementéw, gdyz uzytkownik decyduje jako wiasciciel
tych elementéw pochodzacych z demontazu o ich najkorzystniejszej formie sprzedazy — to jest
jego dochéd, z ktdrego nie powinien zrezygnowac.



Pytanie 7
Zwracam si¢ z prosba o uzupetnienie w dokumentacji techniczne; zamieszczonej na stronie

internetowej www.wodzislaw-slaski.pl o wykaz stolarki okiennej PCV w celu poprawne] wyceny
okien przeznaczonych do wymiany.

Odpowiedz:

W przedmiarze zostaly podane wymiary okien i ilosci dla kazdego segmentu oddzielnie, nie
wymieniamy okien PVC w zwigzku z tym jednoznacznie zostaly okreslone wymogi ktére okna
wymieniamy oraz w czesci opisowej i specyfikacji zostato okredlone pozostate parametry wymiany
okien i to jest wystarczajace dla sporzadzenia oferty, mozliwa jest réwniez wizja w terenie.
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